
 

 

 

 

 

 

 
 

         PROGETTO PRIN PNRR 2022, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU 

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

P.IVA E C.F. 00876220633 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 

tel.  081.7683336 – fax 081.7683332 

email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it  

web: www.dist.unina.it  

 

Missione 4 “Istruzione e ricerca” Componente 2 Investimento 1.1 

 

"Fondo per il Programma Nazionale Ricerca (PNR) e progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)"  

 

                                                                                                                         D.D. n. 172 del 27/02/2024    

 

  

DECRETO DI CHIUSURA PROCEDURA -ASSEGNO DI RICERCA N. 9/2024 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 2269 dell’ 08.06.2023;  

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura del 

21.12.2023, con la quale il Consiglio del Dipartimento ha approvato l’attivazione di n. 1 Assegno di 

ricerca, con il finanziamento a carico dei fondi derivanti dal progetto di ricerca PRIN 2022_PNRR 

P20227CSJ5 A Fluid-Structure Interaction tool for the protection of Clean Energy Production sites 

FSI-CEP CUP E53D23016930001 di cui è responsabile scientifico il dott. Andrea Montanino; 

Visto il bando di concorso per il conferimento di n.1 Assegno post-laurea per lo svolgimento di 

attività di ricerca ex-art.22 L.240/10- Rif. Assegno n. 9/2024 -indetto con D.D. n. 94 del 05.02.2024; 

Preso Atto che è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione, del dott. Defaru Kotise, oltre il termine 

di scadenza previsto dal bando di concorso; 

Considerata pertanto inammissibile la domanda di partecipazione del predetto candidato, ai sensi 

dell’art . 4 del bando di concorso; 

Ritenuto   di dover disporre la chiusura della procedura per mancanza di candidature valide 

DECRETA 

Art. 1 - la procedura di selezione, per il conferimento di un Assegno post-laurea Rif. Assegno n. 

9/2024 per lo svolgimento di attività di ricerca ex-art.22 L.240/10, è conclusa per mancanza di 

candidature valide. 

mailto:dip.strutture-ing-arc@unina.it
mailto:dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it
http://www.dist.unina.it/


 

 

Art. 2- il presente decreto è pubblicato nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo , sul 

sito web di Ateneo www.unina.it. e sul sito del dipartimento www.dist.unina.it ed ha valore di valore 

di notifica ufficiale 

                                                                                                                                                                           

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                F.to Prof. Ing. Andrea Prota 

 

 
Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e 

l’Architettura 

 

Responsabile Gestione Progetti di Ricerca  

F.to Dott.ssa Anna Giannino 

Per chiarimenti 081-7693927 

 

 

 

 

 

 

http://www.unina.it/
http://www.dist.unina.it/

